认缴资本 40000万元人民币

统一社会信用代码 91330206MA282DFE4N

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2016-07-28

经营期限 2016-07-28�至 2046-07-27

经营范围

创业投资及其相关咨询服务。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、

代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

2、合伙人出资情况

序号 合伙人姓名 认缴出资总额（万元） 认缴出资比例（%）

1 无锡百年通投资有限公司 35,000.00 87.50

2 黄碧芬 2,000.00 5.00

3 汪维珍 1,600.00 4.00

4 林永连 1,000.00 2.50

5 上海辰韬资产管理有限公司 400.00 1.00

（三）信息披露义务人一、二的委派代表及信息披露义务人三的基本信息

姓名：徐海英

性别：女

国籍：中国

身份证件号码：330722197848

住所：上海市浦东新区花木路弄号

通讯方式：上海市浦东新区花木路弄号

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

二、信息披露义务人之间的一致行动关系

上海辰韬资产管理有限公司（以下简称“上海辰韬” ）是宁波易辰和宁波宝通的基金管理人，且徐海英是上海辰韬的实控人及宁

波易辰和宁波宝通的委派代表。

三、信息披露义务人及其一致行动人持有、控制其他上市公司 5%以上的发

行在外的股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人未持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份。

第三节权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动的原因是信息披露义务人基于自身资金需求减持上市公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内增加或减少上市公司股份的计划

截至本报告披露日，信息披露义务人在未来12个月内将根据证券市场整体状况并结合公司的业务发展及股票价格等因素，决定是

否增加或继续减少其在公司中拥有权益的股份。 若发生相关权益变动事项，信息披露人将按照相关规定履行信息披露义务。

第四节信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份为份4,498,890股，持股比例为5.1124%。

二、本次权益变动的基本情况

1、2024年5月16日， 宁波易辰通过上海证券交易所股票交易系统以集中竞价交易方式减少公司股票98,990股， 占公司总股本的

0.1125%。 本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份4,399,900股，占公司总股本的4.9999%，具体情况如下：

股东名称 权益变动方式 权益变动时间

权益变动价格区

间

权益变动

数量（股）

权益变动比例

(%)

宁波易辰 集中竞价交易 2024年5月16日 20.90-21.59 98,990 0.1125

2、本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况：

股东名称

变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

宁波易辰 3,065,832 3.4839% 2,966,842 3.3714%

宁波宝通 961,752 1.0929% 961,752 1.0929%

徐海英 471,306 0.5356% 471,306 0.5356%

合计 4,498,890 5.1124% 4,399,900 4.9999%

注：上述表格中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入原因造成。

三、本次权益变动对上市公司的影响信息

披露义务人不属于上市公司控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变更，也不会对上市公司治理结

构及持续经营产生重大影响。

四、信息披露义务人持有股份的权利限制情况

本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制转让的情况。

第五节前6个月内买卖上市公司股份的情况

除本次披露的权益变动情况外，信息披露义务人在截至本报告书签署之日前六个月内，不存在其他买卖上市公司股票的情况。

第六节其它重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的 相关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规

定信息披露义务人应当披 露而未披露的其他重大信息。

第七节备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照、身份证（复印件）；

2、信息披露义务人签署的本报告书。

3、信息披露义务人主要负责人的名单及身份证明文件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置于上市公司住所，以供投资者查询。

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和

连带的法律责任。

信息披露义务人一（盖章）：

执行事务合伙人委派代表（签字/盖章）：

[…]

韬创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波宝通”或“信息披露人二” ）和徐海英（以下简称“信息披露人三” ）合计持有

公司股份数量由4,498,890股变动至4,399,900股，合计持有公司股份比例由5.1124%变动至4.9999%，不再是持有公司5%以上股份

的股东。

● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。 嘉兴中润光学

科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年5月17日收到股东宁波易辰及其一致行动人宁波宝通和徐海英的《简式权益变

动报告书》，现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、信息披露义务人一的基本信息

名称 宁波易辰新能源汽车产业创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室A区F1477

执行事务合伙人 上海辰韬资产管理有限公司

认缴资本 30,000万元人民币

统一社会信用代码 91330206MA2820UA1F

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2016-05-13

经营期限 2016-05-13�至 2046-05-12

经营范围

创业投资及其相关咨询服务。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代

客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

2、信息披露义务人二的基本信息

名称 宁波梅山保税港区宝通辰韬创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路88号1幢401室A区F1475

执行事务合伙人 上海辰韬资产管理有限公司

认缴资本 40000万元人民币

统一社会信用代码 91330206MA282DFE4N

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2016-07-28

经营期限 2016-07-28�至 2046-07-27

经营范围

创业投资及其相关咨询服务。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、

代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

3、信息披露义务人一、二的委派代表及信息披露义务人三的基本信息

姓名：徐海英

性别：女

国籍：中国

身份证件号码：330722197848

住所：上海市浦东新区花木路弄号

通讯方式：上海市浦东新区花木路弄号

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

（二）本次权益变动情况

2024年5月16日， 宁波易辰通过上海证券交易所股票交易系统以集中竞价方式减少其所持公司股票98,990股， 占公司总股本

0.1125%。 本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司4,399,900股，占公司总股本的4.9999%，具体如下：

股东名称 减持方式 减持时间 股份种类 减持数量（股） 减持比例

宁波易辰 集中竞价 2024年5月16日 人民币普通股 98,990 0.1125%

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况

股东名称

变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

宁波易辰 3,065,832 3.4839 2,966,842 3.3714

宁波宝通 961,752 1.0929 961,752 1.0929

徐海英 471,306 0.5356 471,306 0.5356

合计 4,498,890 5.1124% 4,399,900 4.9999%

注：上述表格中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入原因造成。

二、其他相关说明

本次权益变动系合计持股5%以上非第一大股东的正常变动行为，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致控股

股东、实际控制人发生变化。

根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规定，信息披露义务人已就本次权益变动编制《简式权益变动报

告书》，具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《嘉兴中润光学科技股份有限公司简式权益变动报

告书》。

本次权益变动后，信息披露义务人不再是公司合计持股5%以上股东。

公司将继续严格遵守相关规定，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

嘉兴中润光学科技股份有限公司

董事会

2024年5月18日

证券代码：

001229

证券简称：魅视科技 公告编号：

2024-014

广东魅视科技股份有限公司

关于召开

2023

年度股东大会通知的更

正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东魅视科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年4月29日在《证券日报》《证券时报》《中国证券报》《上

海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）指定信息披露媒体披露了《广东魅视科技股份有限公司关于召开